第150回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成26年９月３日（水）13：30～14：25

場 所：第一会議室

出席者：25名

議 題

 １ 第148回及び第149回議事要旨の確認について

学長から、資料１－１及び１－２に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の

報告があり、審議の結果、これを承認した。

 ２ 教員の選定過程について

    大石電気系長、平尾システム安全系長及び古川産学融合トップランナー養成センター

長から、資料２－１から２－３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

 １ 平成27年度長岡技術科学大学予算（概算要求）について

    菅野理事・事務局長から、資料３に基づき報告があった。

２ その他

   稲垣教育開発系長から、第149回本評議会において報告し了承した教育開発系語学・

人文講座の准教授の採用について、当初平成26年９月１日付けで採用予定であったもの

が、現所属機関との協議により、平成26年９月20日に変更となった旨、報告があった。

以 上